dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

124/04/20

75/03/20

126/04/20

127/04/20

130/04/20

132/04/20

133/04/20

134/04/20

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO3"

000 "AO3"

000 "AO03"

000 "AO3"

000 "AO32"

000 "AO3"

CBepeHusn

MnHamacknHa Onbra HnKonaeBHa

009281

02.12.2014

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

02.04.2020

03.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

09.04.2020

10.04.2020

13.04.2020

14.04.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

HeXXwunble noMelleHnsa,
3eMeJibHble y4aCTKW,

OBUXKMMOE UMYLLLECTBO/OLIEHKA

HeABMXNMOCTHW, OLUEeHKa
OBVXNMOIro nmyulecTBa

KBapTupa/oLeHKa
HeBXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

XKWUNOW A0M U 3eMeSibHbIN
y4acToOK/oLeHKa
HeOBMXMMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBN4alUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb



137/04/20

140/04/20

143/04/20

150/04/20

151/04/20

153/04/20

155/04/20

156/04/20

158/04/20

159/04/20

161/04/20

162/05/20

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO03"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

16.04.2020

17.04.2020

20.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

28.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

30.04.2020

06.05.2020

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

XKU0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acTok/oLeHKa
HeOBVXUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTUpa 1 3eMeSibHbli
y4acToOK/OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

XKWUIOW A0M U 3eMeJSIbHbIN
y4acTOK/OLeHKa
HeOBMXMMOCTU

3eMeSibHbI Y4aCTOK/OLeHKa
HeaBUXKUMOCTU

XKWUOW A0M U 3eMeJSIbHbIN
y4acTOK/oOLeHKa
HEeOBMXMMOCTU

XKUJI0ON AOM 1N 3eMeSbHbIN
y4acToK/oueHKa
HeaBMXUMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALUMOHHAA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb



164/05/20

165/05/20

166/05/20

167/05/20

170/05/20

171/05/20

177/05/20

177/05/20

182/05/20

186/05/20

188-
2/05/20

189/05/20

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO03"

000 "AO2"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

08.05.2020

08.05.2020

08.05.2020

08.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

XKUJI0ON OM U 3eMeSIbHbIN
y4acToOK/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBVKUMOCTH

XKUJI0M OM U 3eMeSIbHbIN
y4acToK/oueHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeABUXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABMXUMOCTU

TpaHCrnopTHoe

cpencTBo/OLEeHKa ABUXNUMOro

MMyLLeCTBa

XKWUOW A0M U 3eMeJSibHbIN
y4acToK/oueHKa
HeaBUMXUMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHAS ”
NIMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALUMOHHAA
CTOMMOCTb



190/05/20

191/05/20

192/05/20

193/05/20

194/05/20

195/05/20

196/05/20

197/05/20

198/06/20

199/06/20

201/06/20

202/06/20

203/06/20

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO03"

000 "AO2"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO03"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO03"

000 "AO02"

26.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

03.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMesIbHbI Y4acTOoK/OLEeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

3eMeSIbHbIl Y4acTOoK/OLEeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

OBUXKMMOE UMYLLeCcTBO/oLeHKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

KBapTupa/oueHka
HeABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa/oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTN

KBapTupa/oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHAsA ”
NIMKBUOALUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAsA n
NIMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb



204/06/20

206/06/20

210/06/20

212/06/20

214/06/20

215/06/20

215/06/20

216/06/20

222/06/20

223/06/20

224/06/20

226/06/20

227/06/20

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO02"

000 "AO02"

000 "AO3"

000 "AO2"

000 "AO3"

08.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeABUXNMOCTK

XKUJI0M OM U 3eMeSbHbIN
y4acToK/oueHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaBVMXUMOCTU

KBapTupa/oueHka
HeABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTH

KBapTupa/oueHka
HeABVMXXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa 1 3eMeJSibHbIN
y4acTok/oLeHkKa
HEeOBUXXMMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
He4BMXUMOCTU

XKU0N OOM 1N 3eMEeJSIbHbIN
y4YacToK/oLeHKa
HeOBVXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHASA ”
NIMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHAsA ”
NIMKBUOALUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb



228/06/20

229/06/20

232/06/20

000 "AO3"

000 "AO3"

000 "AO02"

26.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

3eMesIbHbIN y4yacTok/oLueHKa

HEABUNXNMOCTHN

KBapTupa/oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaBMXUMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHASA ”
NIMKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb



