Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Пинямаскина Ольга Николаевна 009281			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
124/04/20	000 "A0Э"	02.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость	
75/03/20	000 "EOA"	03.04.2020	нежилые помещения, земельные участки, движимое имущество/оценка недвижимости, оценка движимого имущества	рыночная стоимость	
126/04/20	000 "EOA"	07.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость	
127/04/20	000 "A0Э"	07.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость	
130/04/20	000 "EOA"	09.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость	
132/04/20	000 "A09"	10.04.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость	
133/04/20	000 "EOA"	13.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационна: стоимость	
134/04/20	000 "EOA"	14.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость	

			:	
137/04/20	000 "EOA"	16.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
140/04/20	000 "EOA"	17.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
143/04/20	000 "EOA"	20.04.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
150/04/20	000 "EOA"	23.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
151/04/20	000 "EOA"	23.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
153/04/20	000 "EOA"	24.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
155/04/20	000 "EOA"	28.04.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
156/04/20	000 "EOA"	28.04.2020	квартира и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
158/04/20	000 "EOA"	29.04.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
159/04/20	000 "EOA"	29.04.2020	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
161/04/20	000 "EOA"	30.04.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
162/05/20	000 "EOA"	06.05.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость

164/05/20	000 "EOA"	08.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
165/05/20	000 "EOA"	08.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
166/05/20	000 "EOA"	08.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
167/05/20	000 "AOЭ"	08.05.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
170/05/20	000 "EOA"	13.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
171/05/20	000 "AOЭ"	14.05.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
177/05/20	000 "AOЭ"	18.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
177/05/20	000 "AOЭ"	18.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
182/05/20	000 "AOЭ"	22.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
186/05/20	000 "AOЭ"	25.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
188- 2/05/20	000 "AOЭ"	26.05.2020	транспортное средство/оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная стоимость
189/05/20	000 "AOЭ"	26.05.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость

190/05/20	000 "EOA"	26.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
191/05/20	000 "EOA"	27.05.2020	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
192/05/20	000 "AOЭ"	27.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
193/05/20	000 "EOA"	27.05.2020	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
194/05/20	000 "AOЭ"	28.05.2020	движимое имущество/оценка движимого имущества	рыночная стоимость
195/05/20	000 "EOA"	28.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
196/05/20	000 "EOA"	28.05.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
197/05/20	000 "A09"	03.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
198/06/20	000 "EOA"	03.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
199/06/20	000 "EOA"	04.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
201/06/20	000 "EOA"	05.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
202/06/20	000 "AOЭ"	08.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
203/06/20	000 "EOA"	08.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость

204/06/20	000 "A09"	08.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
206/06/20	000 "A09"	09.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
210/06/20	000 "A0Э"	10.06.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
212/06/20	000 "A0Э"	15.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
214/06/20	000 "A0Э"	16.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
215/06/20	000 "A0Э"	16.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
215/06/20	000 "A0Э"	16.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
216/06/20	000 "A0Э"	17.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
222/06/20	000 "A09"	19.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
223/06/20	000 "A09"	22.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
224/06/20	000 "A09"	22.06.2020	квартира и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
226/06/20	000 "A09"	23.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
227/06/20	000 "A09"	23.06.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость

228/06/20	000 "AOЭ"	26.06.2020	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
229/06/20	000 "A09"	26.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
232/06/20	000 "EOA"	29.06.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость